ВЫПИСКА
 ИЗ ПРОТОКОЛА ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА № 4

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней школы №2
г. Дубовки Дубовского муниципального района Волгоградской области

от  22.02.2022 г.

ВСЕГО:  18 человек.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  18 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ: о предоставлении документов к присвоению статуса РИП  МКОУ СШ №2
г.  Дубовки   на  основании  инновационного  проекта «Профориентационный  кластер  как
инновационная  форма  профессионального  самоопределения  школьников  с  особыми
образовательными потребностями в условиях малого города».

СЛУШАЛИ:
Савченко Галину Геннадьевну, и.о.  директора, о представлении документов к присвоению статуса
РИП   МКОУ СШ №2    г. Дубовки  на основании инновационного проекта  «Профориентационный
кластер как инновационная форма профессионального самоопределения школьников с особыми
образовательными потребностями в условиях малого города».

ВЫСТУПИЛИ:
Каращук  Елена  Юрьевна,   старший  методист,  отметила,  что  представленный  инновационный
проект  «Профориентационный  кластер  как  инновационная  форма  профессионального
самоопределения  школьников  с  особыми образовательными потребностями в  условиях малого
города».  соответствует  миссии   МКОУ  СШ  №2  г.  Дубовки  и  современным  требованиям
государства и учащихся и их родителей (законных представителей несовершеннолетних).

ПОСТАНОВИЛИ:
Одобрить  инновационный  проект «Профориентационный  кластер  как  инновационная  форма
профессионального самоопределения школьников с особыми образовательными потребностями в
условиях малого города»  и направить пакет документов для прохождения процедуры признания
организации региональной инновационной площадки.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
"За" – 18 человек.
"Против" – 0 человек.
"Воздержались" – 0 человек.

Председатель педагогического совета            _________________                         Савченко Г.Г.

Секретарь педагогического совета                  _________________                        Джураева О.А.

МП